
榴ヶ岡駅

みやぎNPOプラザみやぎNPOプラザ 第2合庁第2合庁

ビッグボーイ

安田病院

第3合庁第3合庁

第4合庁第4合庁

榴ヶ岡公園榴ヶ岡公園

セブンイレブンセブンイレブン

七十七銀行七十七銀行
仙台サンプラザ仙台サンプラザ

榴ヶ岡市民センター榴ヶ岡市民センター

クリネックス
スタジアム宮城
クリネックス
スタジアム宮城

3

2
4
5

6

1

9
10

12

11

8

7

駐車場名

榴ヶ岡公園駐車場

システムパーク鉄砲町

ニッシンパーク小田原

タイムズ鉄砲町

タイムズ鉄砲町第2

三井のリパーク二十人町

榴岡ツインパーク

タイムズ仙台小田原

テクニカルパーク榴ヶ岡駅前

ワールド警備

タイムズ宮城野

タイムズ宮城野第3
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駐車料金

100円/30分(8:00～21:00)、24H最大600円

100円/40分(7:00～19:00)、日中最大800円

100円/30分(8:00～20:00)、24H最大800円

100円/1時間、24H最大700円

初めの1時間は100円、以降100円/30分(8:00～20:00)

80円/20分(7:00～20:00)、最大900円

100円/1時間(8:00～20:00)、日中最大800円

100円/30分(7:00～19:00)

100円/30分(8:00～22:00)、日中最大1,200円

100円/30分(8:00～20:00)、日中最大800円

100円/30分、24H最大600円

駐車台数
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プラザ
周 辺
駐車場

2012.9.4現在

初めの3時間は100円/1時間、以降150円/1時間
(入庫可能時間6:00～18:00)


